SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88

Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.1.00.00
1.6.0.0.00.00
1.6.1.0.00.00
1.6.1.1.00.00
1.6.3.0.00.00
1.6.3.1.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.1.0.00.00
1.7.1.3.00.00
1.7.3.0.00.00
1.7.3.9.00.00
1.9.0.0.00.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.2.00.00
1.9.9.0.00.00
1.9.9.9.00.00
2.0.0.0.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.1.0.00.00
2.4.1.4.00.00
2.4.2.0.00.00

2.4.2.1.00.00

2.4.2.2.00.00

Estado de Minas Gerais
- Receita Prevista
Exercicio: 2023

Descricdo da Receita Rubrica/Alcineas/Sublcine
as
RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
VALORES MOBILIARIOS
JUROS E CORREGOES MONETARIAS 225.706,56
RECEITA DE SERVICOS
SERVIGCOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS 0,00
SERVIGOS E ATIVIDADES REFERENTES A SAUDE
SERVIGOS DE ATENDIMENTO A SAUDE 1.910.801,64

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS 0,00
TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS E DE SUAS ENTIDADES
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS MUNICIPIOS 16.754.788,00

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZAGOES, RESTITUICOES E RESSARCIMENTOS

RESTITUICOES 0,00
DEMAIS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES 200,00
TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS

ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA UNICO DE SAUDE - SUS DOS 0,00
ESTADOS E DF

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUAS 200,00
ENTIDADES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA

Fontes

225.706,56

225.706,56

1.910.801,64
0,00

1.910.801,64

16.754.788,00
0,00

16.754.788,00

0,00
0,00

0,00

400,00

200,00

200,00

Categoria Econémica

18.891.296,20

400,00

18.891.696,20

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

