## SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-88

## Estado de Minas Gerais

- Receita Prevista

Exercício: 2023

Código da Receita	Descrição da Receita	Rúbrica/Alcíneas/Sublcíne as	Fontes	Categoria Econômica
1.0.0.0.00.00	RECEITAS CORRENTES			18.891.296,20
1.3.0.0.00.00	RECEITA PATRIMONIAL		225.706,56	
1.3.2.0.00.00	VALORES MOBILIÁRIOS		225.706,56	
1.3.2.1.00.00	JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS	225.706,56		
1.6.0.0.00.00	RECEITA DE SERVIÇOS		1.910.801,64	
1.6.1.0.00.00	SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS		0,00	
1.6.1.1.00.00	SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS GERAIS	0,00		
1.6.3.0.00.00	SERVIÇOS E ATIVIDADES REFERENTES À SAÚDE		1.910.801,64	
1.6.3.1.00.00	SERVIÇOS DE ATENDIMENTO À SAÚDE	1.910.801,64		
1.7.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES		16.754.788,00	
1.7.1.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDADES		0,00	
1.7.1.3.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS	0,00		
1.7.3.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS E DE SUAS ENTIDADES		16.754.788,00	
1.7.3.9.00.00	OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DOS MUNICÍPIOS	16.754.788,00		
1.9.0.0.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES		0,00	
1.9.2.0.00.00	INDENIZAÇÕES, RESTITUIÇÕES E RESSARCIMENTOS		0,00	
1.9.2.2.00.00	RESTITUIÇÕES	0,00		
1.9.9.0.00.00	DEMAIS RECEITAS CORRENTES		0,00	
1.9.9.9.00.00	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	0,00		
2.0.0.0.00.00	RECEITAS DE CAPITAL			400,0
2.4.0.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL		400,00	
2.4.1.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDADES		200,00	
2.4.1.4.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DA UNIÃO E DE SUAS ENTIDADES	200,00		
2.4.2.0.00.00	TRANSFERÊNCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E DE SUAS ENTIDADES		200,00	
2.4.2.1.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS DOS ESTADOS E DF	0,00		
2.4.2.2.00.00	TRANSFERÊNCIAS DE CONVÊNIOS DOS ESTADOS E DF E DE SUAS ENTIDADES	200,00		